



Čj.: 1650 /2017
Spis. zn. 73/2017
Vyřizuje: Jana Špinarová
Vrды, 11.7. 2017

Žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací

Vážení,

k Vaší žádosti o informaci, konkrétně ve znění:

1. Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala

- a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;

2. Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- a. deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b. jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci,



OBEC VRDY

Smetanovo náměstí 28
285 71 Vrды

☎ 313035902

e-mail: janaspinarova@obecvrды.cz

podané ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla dne 5.7.2017 doručena prostřednictvím Informačního systému datových schránek (ISDS), Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, sdělujeme požadované informace.

- K 1. a. – Obec Vrды není povinna informovat autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., ani jiný subjekt, pokud by hodlala deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- k 1. b. – Obec Vrды není povinna informovat autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., ani jiný subjekt, pokud by hodlala deklarovat zájem o jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
- k 1. c. – Obec Vrды není povinna informovat autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., ani jiný subjekt, pokud by hodlala deklarovat zájem o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v obci. Obec Vrды však prohlašuje, že existuje smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřená na dobu neurčitou se společností EKO-KOM a.s. ze dne 28.4.2014, kterou je obec Vrды vázána.
- K 2. a. – Neexistuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů. Obec Vrды však prohlašuje, že existuje smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřená na dobu neurčitou se společností EKO-KOM a.s. ze dne 28.4.2014, kterou je obec Vrды vázána
- k 2. b. – Neexistuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů. Obec Vrды však prohlašuje, že existuje smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřená na dobu neurčitou se společností EKO-KOM a.s. ze dne 28.4.2014, kterou je obec Vrды vázána.
- k 2. c. – Existuje smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřená na dobu neurčitou se společností EKO-KOM a.s. ze dne 28.4.2014. Touto smlouvou je obec Vrды vázána a vyplývá z ní, že je povinna ji dodržovat.

OBEC VRDY

Smetanovo nám. 28, 285 71 Vrды
IČ: 00236616, DIČ: CZ00236616

-2-

S pozdravem

Antonín Šindelář
starosta obce